Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTELIJKE VERKOOP - LANAKEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Gemeentelijke verkoop - Lanaken

2023198

2023-05-31 16:00

2023-06-22 20:28

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2023-06-29 11:00

Koning Albertlaan 247
3620

Lanaken

Belgié

Nota's

2023198-001
2023198-002
2023198-003
2023198-004
2023198-005
2023198-006
2023198-007
2023198-008
2023198-009
2023198-010
2023198-011
2023198-012
2023198-013
2023198-014
2023198-015
2023198-016
2023198-017
2023198-018
2023198-019
2023198-020
2023198-021
2023198-022
2023198-023
2023198-024
2023198-025
2023198-026
2023198-027
2023198-028

jcb laad/graafcombinatie
borstelwagen aebi

ford focus station

ford lichte vrachtwagen
ford transit minibus

ford mondeo station

ford transit werkbus

ford lichte vracht (kooi)
toyota corolla

toyota avensis
kantenploeg zaugg
grasopraper balai

benzine grasmachine honda
bloemenzuil

bloemenzuil

bloemenzuil

bloemenzuil

scooter kymco

scooter zonder merk

2x electrische damesfiets
damesfiets gazelle

retro bakkersfiets di santo
herenfiets minerva

inhoud container meubelen
partij meubelen/witgoed
inhoud container meubelen
inhoud container meubelen

inhoud container meubelen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023198-029
2023198-030
2023198-031
2023198-032
2023198-033
2023198-034
2023198-035
2023198-036
2023198-037
2023198-038

slagmoer dewalt
prikbord/alu frame 120 x 90
prikbord/alu frame 120 x 91
prikbord/alu frame 120 x 92
prikbord/alu frame 120 x 93
prikbord/alu frame 120 x 94
prikbord/alu frame 120 x 95
prikbord/alu frame 120 x 96
prikbord/alu frame 120 x 97
partij brandhout ca 20m3



